МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

«Об утверждении перспективного плана повышения квалификации
педагогических и руководящих работников»

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогических
и руководящих работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 1».

от «02» сентября 2019 г. № 209/1

г. КОТЛАС

И.о. Директора МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1» О. А. Кокорина

л и  УТВЕРЖДАЮ
И.о.Директора: О.А.Кокорина

« 2019 года

Перспективный план повышения квалификация и аттестации педагогических и руководящих работников
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Котлас

На 01.09.2019
ФИО Должность Категория Дата

последней
аттестации

Дата
повышения
квалификации

год
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Ахминова
Светлана
Викторовна

учитель
русского языка
и литературы

соответствие
занимаемой
должности

26.04.2016. Дистанционное
обучение

01.11.2015-
30.04. 2016
(72 ч„ 36 ч.)

К, А К А

Рудакова Наталья
Николаевна

учитель
русского языка
и литературы

первая 22.06.2017. 03.10.2016 -
29.10.2016

(72 ч)- ФЕОС

К А К А

Оводова Алла
Г енриховна

учитель
русского языка
и литературы

22.01-
12.02.2018

(40 ч)

К А К

Епифанова Юлия
Владимировна

(отпуск по уходу
за ребенком)

учитель
информатики

первая 21.12.2017. 13.06.2016-
15.09.2016

(72 ч)
01.11,-
25.11.2017(32ч)

К А, К К А

Чебыкина
Марина Игоревна

учитель
математики

первая 28.01.2015. 16.04-
04.05.2018

(40ч)

К А К

Федулина
Светлана
Павловна

учитель
математики

соответстств
ие
занимаемой
должности

26.10.2016. 19.09.2016 -
21.09.2016

(18 ч)

А, К К А

Забелина Ксения
Андреевна

учитель
информатики

соответстств
ие
занимаемой
должности

26.11.2015 06.10.2014 -
30.11.2014(108
ч) - ФГОС

К А К

Головина Галина
Павловна

учитель физики первая 21.04.2017. 30.06.2015-
03.07.2015
(36ч)
13.06.2016 -
15.09.2016
(72 ч)
05.10,-
22.17.2017
(72ч)

К А, К К А

Кривошапкина
Валентина
Владимировна

учитель химии первая 22.12.2016. 19.09.2016-
21.09.2016

(18 ч)

А, К К А К

Г олубева Наталья
Александровна

учитель
биологии

высшая 24.05.2016. 25.02.2016-
05.03.2016 (24
ч)
04.04.2016-
08.04.2016 (40
ч)
27.03.2017-
31.03.2017 (40
ч)-экс.пертиза
24.09,-26.09.18
(24 ч)~
контроль
21.05-
21.08.2019 (72
ч)

А, К К к к А К

Чиркова Наталья
Николаевна

учитель
географии

первая 25.03.2015. 07.11,-
25.11.2017(40ч)

К А,К

Плешкова Татьяна
Витальевна

учитель
истории

первая 24.12.2018 16.11-
04.12.2015 (16

к А К

ч)
27.03.2017-

31.03.2017 (40
ч) -экспертиза

Белозёрова Ольга
Брониславовна

учитель
обществознания

соответстств
ие
занимаемой
должности

26.10.2016 16.11-
04.12.20 J 5 (16
ч)
19.09.2016 -
21.09.2016

(18 ч)

А. К к А

Неволина Анна
Владимировна

учитель
физической
культуры

соответстств
ие
занимаемой
должности

15.04.2016 01.03.2016-
04.03.2016
(16ч)
11.12-
23.12.2017(24ч)

А, К К К А

Бутакова Юлия
Сергеевна

учитель
физической
культуры

24.09. -
15.10.2018

(32 ч.)

к А

Данилявичуте
Ольга
Владимировна

учитель
технологии

соответстств
ие
занимаемой
должности

26.11.2015 24.03.2014-
31.10.2014
(108 ч) -  ФЕОС

24.09. -
15.10.2018

(32 ч.)

к А

Роскостова
Марина
Леонидовна
(совместитель)

учитель
технологии

соответстств
ие
занимаемой
должности

26.11.2015 22.05.2017-
10.06.2017
(24 ч)

К А, К

Заборская Елена
Александровна

учитель
английского
языка

соответстств
ие
занимаемой
должности

13.06.2018. 09.10,-
03.11.2017(72ч)

-ФГОС

к А К

Леденева Елена
Викторовна

учитель
английского
языка

17.09. -
19.09.2018

(24 ч.)

К А К

Сорокина Татьяна
Сергеевна
(отпуск по уходу
за ребенком)

учитель
немецкого
языка

соответстств
ие
занимаемой
должности

26.10.2016 А К А

Ахминова Лидия
Владимировна
(отпуск по уходу
за ребенком)

учитель
немецкого
языка

первая 21.02.2017 11.12-
23.12.2017(24ч)

А, К К

Салдина Нина
Михайловна

учитель
немецкого
языка

22.11.2010 -
19.04.2013

(108 ч)- ФЕОС
24.09. -

15.10.2018
(32 ч.)

К А

Пустохина Лариса
Альбертовна

учитель
начальных
классов

высшая 22.12.2016 21.09-
02.10.2015

(72 ч) - ФЕОС
11.03,-

30.03.2019 (72
ч.)

А К А К

Швецова Надежда
Васильевна

учитель
начальных
классов

высшая 25Л1.2015. 09.04,-
12.05.2018(72ч)

11.03,-
30.03.2019 (72

ч.)

К к А к

Кононова Евгения
Алексеевна

учитель
начальных
классов

первая 30,06.2019. 03.04.2017-
29.04.2017

(72 ч)- ФЕОС
26.11. -

07.12.2018
(16 ч.)

К К А К

Пудышева
Екатерина
Сергеевна

учитель
начальных
классов

соответстств
ие
занимаемой
должности

22.02.2017. 03.04.2017-
29.04.2017

(72 ч)- ФЕОС
26.11. -

07.12.2018
(16 ч.)

А, К К К А

Вальнева Надежда
Васильевна

учитель
начальных
классов

высшая 22.12.2016. 14.03.2016-
3 1 .0 3 .2 0 1 6  (40

ч)
31.10.2016-

11.11.2016 (72
ч)

26.11. -
07.12.2018

(16 ч.)

А,К К А,К

Черкасова Елена
Борисовна

учитель
начальных
классов

высшая 23.12.2015. 03.04.2017-
29.04.2017

(72 ч)- ФГОС
26.11.-

07.12.2018
(16 ч.)

К к А К

Петрова Ольга
Николаевна

учитель
начальных
классов

высшая 23.12.2015. 25.09,-
20.10.2017(40ч)

12.11.-
16.11.2018(40
ч.)- экспертиза

К к А К

Копосова Наталья
Васильевна

учитель
начальных
классов

первая 21.02.2017. 21.09-
02.10.2015

(72 ч) - ФГОС
12.03,-
06.04.2018(72ч)

А к К

Колесник
Надежда
Вячеславовна

Заместитель
директора по
ВР

20.03.2017-
24.03.2017 (40

ч)
03.04.2017-
29.04.2017

(72 ч)

К А К

Исакова Ольга
Владимировна

Социальный
педагог

соответстств
ие
занимаемой
должности

13.06.2018. 2 5 .0 2 .2 0 1 6 -
0 5 .0 3 .2 0 1 6  (24
ч)

28.01. -

К А К К

12.02.2019
(32 ч.)

Казакова Юлиана
Михайловна

Учитель
начальных
классов

соответстств
ие
занимаемой
должности

26.11.2015 01.12.2014-
19.12.2014

(72 ч) - ФГОС
11.03,-

30.03.2019 (72
ч.)

К А К

Панова Вера
Николаевна
(отпуск по уходу
за ребенком)

Учитель
начальных
классов

первая 20.02.2018 17.10.2016-
12.11.2016(72

ч)- ФГОС
12.03.-

06.04.2018(72ч)

К К, А К

Белых Юлия
Вениаминовна

Педагог-
психолог

соответстств
ие
занимаемой
должности

25.02.2019 20.03.2017-
24.03.2017

(40 ч.)
04.12,-

14.12.2017(16ч)
12.03,-

06.04.2018
(72ч.)

К К А к

Костенюк Елена
Васильевна

Педагог-
библиотекарь

08.10. -
02.11.2018

(72 ч.)

К А

Ахмадуллина Т.А. Преподаватель-
организатор
ОБЖ

К А